[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2001г. №  661

О тарифе на отопление.

В соответствии с Программой реформирования жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области на 1997-2003 годы, утвержденной Постановлением Главы Администрации Ростовской области  от 26.11.97 г. № 423, постановлением Главы администрации Ростовской области от 30.08.98г. № 555 " Об установлении единого порядка расчета и утверждения тарифов на жилищно- коммунальные услуги в Ростовской области" и на основании протокола ( №9 от 21.11.01г.) заседания тарифной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1.12.2001г. тариф на тепловую энергию

1.1. Стоимость  1 гкал без НДС - 330 руб. 83 коп.

                                          1 гкал с НДС - 397 руб. 00 коп.

1.2. Стоимость 1 кв. м. отапливаемой площади для населения (80% от себестоимости)

без НДС - 4 руб. 23 коп.

с НДС   -  5 руб. 08 коп.

2. Считать утратившим силу постановление главы администрации района от 30.12.98г. № 616 " О тарифах на отопление".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Козлова Б.А.

Первый заместитель

главы администрации района                                  В.В. Молибог

Верно: управляющий  делами                                    А.В. Назаров